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Zapraszamy do Centrum Sztuki Mościce na specjalne 
spotkanie z Mikołajem, który zasiądzie na swoim 
tronie 6 grudnia 2021 r., w godzinach 14:00-20:00. 
W tym czasie będzie możliwość wykonania zdjęć.  
Na życzenie rodziców Mikołaj wręczy przyniesione 
prezenty. Prosimy o wcześniejszy kontakt z Elfami 
(tel. 14 633 46 10). Wizyta Mikołaja nie obędzie się 
bez NIESPODZIANEK! Serdecznie zapraszamy!
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oferta 
mikołajkowa

grupowa

Animacja, Czas trwania: 110 min, B.O, Produkcja: USA, dubbing, 
cena: 11 zł  (bilet grupowy)

Nasze magiczne Encanto” opowiada historię niezwykłej rodziny Madrigal. 
Ich pełen magii dom znajduje się w tętniącym życiem mieście - w cudownym 
i urokliwym miejscu zwanym Encanto, ukrytym w górach Kolumbii. Mag-
ia Encanto sprawiła, że każde dziecko w rodzinie posiada wyjątkową moc 
uzdrawiania, z wyjątkiem Mirabel. Kiedy magia otaczająca Encanto jest w 
niebezpieczeństwie, Mirabel odkrywa, że to właśnie ona, jako jedyna zwyczajna 
osoba w tej wyjątkowej rodzinie, może być jej ostatnią nadzieją.

Familijny, Czas trwania: 68 min, Od lat: 5, Produkcja: Norwegia, dubbing,
cena: 10 zł  (bilet grupowy)

Klara Muu wprost nie może doczekać się świątecznego wyjazdu do taty! 
Kiedy wydaje się, że nic nie zakłóci wspólnej Gwiazdki na farmie, rusza lawina 
nieprzewidzianych zdarzeń. Po przyjeździe na miejsce okazuje się, że tato 
Klary wcale nie jest gotowy do świętowania. Przed domem brakuje choinki, a 
bombki i lampki kurzą się w kartonach. Do tego pech sprawia, że zostaje on 
pilnie wezwany do odśnieżania domu sąsiadki, a odcięta droga przejazdowa 
uniemożliwia powrót. Co robić, gdy do Gwiazdki zostało coraz mniej czasu? 
Gotowa na wszystko Klara, postanawia wezwać na pomoc świątecznego 
gnoma. Legenda głosi, że wystarczy miska domowej owsianki, by przekonać 
go do pracy. Niespodziewanie cała sytuacja zaczyna wymykać się spod kontroli 
i niewiele brakuje, by nadchodzące Święta legły w gruzach! Czy bohaterom 
uda się poskromić serię niepowodzeń i łakomego gnoma? „Gwiazdka Klary 
Muu” to pełna uroku i muzycznych hitów, opowieść o magii świąt i rodzinnym 
cieple, dzięki którym nawet wywrócona do góry nogami choinka, wydaje się 
najpiękniejsza.

NASZE MAGICZNE 
ENCANTO

GWIAZDA 
KLARY MUU
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Kontakt:

Centrum Sztuki Mościce

ul. Traugutta 1, 33-101 Tarnów

www.csm.tarnow.pl

Telefon do kasy: 14 633 46 04

Minimalna ilość uczestników 

na seansie grupowym: 30 osób

Rezerwacja seansów grupowych: 

Katarzyna Piszczek: 14 633 46 10

Familijny, Czas trwania: 70 min, Od lat: 6, Produkcja: Norwegia, dubbing,
cena: 11 zł  (bilet grupowy)

Historia o małej wiosce jakich wiele. Lecz tutaj dzieje się coś dziwnego - ludzie 
zaczynają zapominać... Coraz bardziej i bardziej. W tym roku zapomnieli o tym, 
że zbliżają się Święta Bożego Narodzenia. Tylko Eliza jeszcze pamięta i tylko 
ona może przywrócić mieszkańcom pamięć o tym pięknym, świątecznym 
czasie każdego roku.

MIKOŁAJ 
W KAŻDYM Z NAS 2

NASZE MAGICZNE ENCANTO
Specjalny mikołajkowy seans  odbędzie się 6 grudnia 2021 r., o godzinie 16:15
Animacja, Czas trwania: 110 min, B.O, Produkcja: USA, dubbing


